Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 16.08.2021 г. (Протокол № 299)

Дата проведения заседания: 16 августа 2021 года.

По вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих»» приняты решения:

1.

1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Старостина Михаила Геннадьевича, г. Москва, ИНН 77147068709;

2. решение о приеме Старостина Михаила Геннадьевича в члены Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» вступает в силу с более поздней из дат: даты представления

им в Ассоциацию «Национальная организация арбитражных управляющих» копии договора

обязательного страхования ответственности арбитражного управляющего, отвечающего требованиям,

установленным Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 г. № 127-

ФЗ, или даты вступления указанного договора в силу.

2.

1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Дьяконова Александра Вячеславовича, Свердловская область, ИНН 661908389437;

2. решение о приеме Дьяконова Александра Вячеславовича в члены Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» вступает в силу с даты представления им в Ассоциацию

«Национальная организация арбитражных управляющих» документов, подтверждающих исполнение

всех условий членства в Ассоциации (а именно: копии договора обязательного страхования

ответственности арбитражного управляющего, отвечающего требованиям, установленным

Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ (или даты

вступления указанного договора в силу), и документа, подтверждающего оплату взноса в

компенсационный фонд Ассоциации (получения Ассоциацией подтверждения поступления на

банковский счет Ассоциации денежных средств, перечисленных им в качестве оплаты взноса в

компенсационный фонд Ассоциации)).